Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR NUNES FREIRE - MA

TERCEIROS

     GOVERNADOR NUNES FREIRE - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 392 :: SEGUNDA, 25 DE JULHO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                                Página

RESENHA DO TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS............................................................................................................. 1

Processo Administrativo nº 2006.001/2022 ..................................................................................................................................................................... 1

ERRATA ......................................................................................................................................................................................................................... 1

RESENHA DO TERMO DE ADESÃO À ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo nº 2006.001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES

FREIRE/MA, através da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo

Municipal de Saúde - FMS, neste ato representado pela Srª

Ângela Maria Rabelo de Sousa, Secretaria Municipal de

Saúde/Fundo Municipal de Saúde - FMS, torna público QUE

CONSIDERANDO a solicitação para REGISTRO DE

PREÇOS para contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de coleta, transporte, tratamento e

aplicação final dos resíduos sólidos de saúde hospitalar,

laboratorial e odontológicos (classe "Grupo A, B e E) e

medicamentos vencidos do Hospital Municipal, Unidades

Básicas de Saúde/UBS e Centro Especializado em

Odontologia/CEO do Município de Governador Nunes

Freire/MA; CONSIDE-RANDO o Termo de Liberação e

Autorização de Adesão emitida pelo Órgão Gerenciador da ata;

Considerando que a detentora se dispõem a atender nossas

necessidades; CONSIDERANDO o TERMO DE ACEITE da

empresa C&E GESTÃO AMBIENTAL LTDA, inscrita no

CNPJ sob o nº CNPJ Nº 32.879.596/00001-38, ROD. BR 135,

KM 227, ZONA RURAL, PERITORÓ, MARANHÃO, através

do Diário Municipal de Colinas – MA, neste ato representada

pelo Senhor WENCESLAU EDUKS ANDRADE DOS

SANTOS, CPF nº 913.035.913-91, firmou ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS, de nº 046/2021, datada de 02 de

dezembro de 2021., publicada no Diário Oficial do Município

e SACOP – TCE - MA, decorrente do Pregão Eletrônico nº

008/2021. Governador Nunes Freire 25 de julho de 2022 –

Ângela Maria Rabelo de Sousa, Secretaria Municipal de

Saúde/Fundo Municipal de Saúde – FMS

ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022 - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 2022.03.14.0004.

ERRATA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

1807003/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO

ONDE SE LÊ: Contrato Administrativo nº 1807003/2022, onde

se Lê, Valor Global R$ 73.199,15 (Setenta e três mil, cento e

noventa e nove reais e quinze centavo).

LEIA-SE: Valor Global R$ 76.398,55 (Setenta e seis mil,

trezentos e noventa e oito reais e cinquenta e cinco centavo)

Governador Nunes Freire – MA, em 25 de julho de 2022 -

NILDEMAR MESQUITA LAGO. Secretária Municipal de

Educação/FUNDEB.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://governadornunesfreire.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4d46cdaecd61a6ca67688fca6fcdea017aacc11f

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org